

## Pachet consumabile (materiale intretinere)

I.D.: 64606277

---

Data publicarii	23.12.21	Coduri CPV	31411000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 24.631,20 RON - 24.631,20 RON

---

Descriere: Acumulatori UPS 12 140 1680 Patch cord 5e, 10m, 10 bucati 30 13 390 patch cord cat 5e, 3m - 20 de bucati 30 4.1 123 Alimentator Laptop HP 4 280 1120 Adaptor Diplay port > VGA 8 21.5 172 Adaptor HDMI > VGA 8 88.2 705.6 SSD 240 Gb SATA6 4 207 828 SSD 240 Gb MemCard 2 310 620 SSD 520 Gb SATA6 2 470 940 SSD 1Tb SATA6 2 602 1204 NAS Qnap -kit service 1 820 820 Rola Cablu UTP Cat6 300m 2 620 1240 Periferice (tastatura/mouse) 20 88 1760 Consumabile (pat cablu, dibluri, cablu electric) 1 700 700 153181 ^THE SSSNAKE YPK 2050 Y-AUDIOKABEL 5 160 800 NC3FFX CONECTOR NEUTRIK NC3FFX 8 201 1608 NC3MXX MUFA NEUTRIK NC3MXX 10 99 990 105164 NEUTRIK NC3 FD L1 22 81 1782 132200 NEUTRIK NC3 MD-L1-B 11 61 671 236744 MUFE JACK AMPHENOL ACPM-GN 3 302.2 906.6 286372 AMPHENOL ACPS-GN, 6,3MM STEREO KLINKE 21 41 861 200-0051 SOMMER CABLE CLUB SERIES 2 X 0.34 M 200 2.1 420 MUFA UTP RJ45 100 2.5 250 MANSON CAUCIUC 100 2.1 210 Cablu HDMI 10m 10 101 1010 Cablu VGA ecranat 10m 10 121 1210 VGA Splitter cu alimentare 2 580 1160 Prelungitor cablu electric 10m/5 prize 10 45 450

---